ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 июля  2016 года

	№
	2/19 -4

	п.г.т. Рамешки

О рабочей группе по  обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями
На основании   статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, статьи  17 Регламента территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 12.02.2014 г. № 59/658-3, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области  постановляет:

1. Создать рабочую группу по  обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                             В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                             Т.В. Балашова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Рамешковского района

	от 8 июля 2016 года № 2/19-4

Состав
Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (далее – Рабочая группа)

	Балашова Татьяна Викторовна

Грибова Ольга Юрьевна

Члены Рабочей группы:
	-
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, руководитель Рабочей группы;
член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, секретарь Рабочей группы;

	Юхарева Елена Владимировна
	-
	Заведующий ТО СЗН Рамешковского района (по согласованию);

	Иванова Ольга Геннадьевна
	-
	Директор ГБУ «КЦ СОН» Рамешковского района (по согласованию);

	Колесникова Любовь Ивановна

Лопаткина Валентина Александровна
	-
	Председатель Рамешковского сектора Бежецкого отделения «Всероссийское общество слепых» (по согласованию).

член территориальной избирательной комиссии Рамешковского района,